
KGW w Cieszacinie Wielkim

Założycielką koła w Cieszacinie Wielkim w 1960 roku, była kierowniczka Szkoły Podstawowej
śp. Izabela Diring. Pierwszą przewodniczącą KGW została śp. Jadwiga Świerk. W następnych
latach przewodniczącymi były Panie: Adela Pajda, Teresa Bielecka, Jadwiga Piecuch, Teresa
Pajda, Łucja Kasperska. Od początku działalności KGW było organizatorem wielu spotkań i
szkoleń np., kurs gotowania, szycia, które odbywały się w starej - już nie istniejącej świetlicy,
lub w domach poszczególnych członkiń. Dorobkiem ich działalności był magiel elektryczny i
szatkownica do kapusty, sprzęt służył pomocą wszystkim mieszkańcom wsi.

  

Po kilku latach stagnacji, od 1995 roku do chwili obecnej, KGW w Cieszacinie Wielkim
ponownie czynnie uczestniczy w życiu wsi. Jest inicjatorem wielu poczynań społecznych,
chętnie angażuje się w życie Gminy i reprezentuje ją na zewnątrz. Co roku Panie z KGW biorą
udział w dożynkach gminnych oraz współorganizują dożynki wiejskie.  Dorobkiem koła są liczne
dyplomy, wyróżnienia, podziękowania i gratulacje, zgromadzone w kronice Koła Gospodyń
Wiejskich w Cieszacinie Wielkim.

  

W miesiącu lipcu 2021 odbyło się zebranie KGW na którym panie wybrały nową przewodniczą.
Koło liczy 15 osób a nową przewodniczącą została pani Lidia Pajda.
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KGW w Cieszacinie Wielkim

  Dożynki Gminne Pawłosiów 2023 r  
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  Dożynki Gminne Wierzbna 2022 r  
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  Dożynki Gminne Wierzbna 2022 r  
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KGW w Cieszacinie Wielkim

  Święto Gminy 2022 r  

  Dożynki powiatowo – gminne w Cieszacinie Wielkim – 2019 r.  

  Dożynki gminne 2017 r.  
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  Dożynki powiatowe w Łazach 2000 r.  

  Dożynki wiejskie 2006 r.  

  Dożynki wiejskie 2007 r.  

  Dożynki wiejskie 2009 r.  

  Dożynki wiejskie 2010 r.  Oprócz wieńców przygotowują część artystyczną, układają przyśpiewki i inscenizacje związanez ich miejscowością.  

  Festyn integracyjny w Pawłosiowie 2003 r.  

  Próba do festynu „Podróż w czasie” 2010 r.  
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  „Cieszackie Ranczo” 2010 r.  

  …. „Cieszackie Ranczo” 2010 r.  Uczestniczą również w licznych prezentacjach potraw kulinarnych. Konkursach, jarmarkach ipokazach sztuki rękodzieła ludowego.  

  VI edycja powiatowego konkursu „Z Babcinej spiżarni” 2016 r.  

  Biesiada nad Wyczawą – konkurs na najlepszą potrawę 2002 r.  

  Biesiada Wiązownicy nad Wyczawą – konkurs na najlepszą potrawę 2003 r.  

  Prezentacja Sztuki Ludowej „Pruchnickie Sochaczki”  

  Prezentacja stołu wiejskiego  Członkinie KGW chętnie współpracują z OSP, LZS, Radą Sołecką oraz Radą Parafialną,organizując różne imprezy okolicznościowe. Wspólnie organizujemy: Dzień Babci i Dziadzia,Dzień Kobiet, majówkę, andrzejki, oraz wycieczki autokarowe  
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  Dzień Babci i Dziadzia w 2008 r.  

  Wycieczka do Zakopanego 2004 r.  

  Wycieczka do Lichenia 2008 r.  
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